
Adventní koncert

Compiled Nov 19, 2024 5:05:52 PM by Document Globe ®   1

Adventní koncert
Přijměte pozvání na adventní koncert, který Pedagogická fakulta Univerzity Karlovy pořádá ve Velké aule Karolina 12.
12. 2024 v 19 hodin. Součástí večera bude udělení pamětních medailí osobnostem, které se zapsaly do pedagogického
a vědeckého života fakulty a které přispěly k šíření jejího dobrého jména.

Přijměte toto pozvání nejen jako příležitost k setkání s vánoční hudbou, ale také jako možnost k našim setkáním osobním,
a to v recepčních prostorách Karolina po skončení koncertu.

Program:
Udělování cen za tvůrčí počin roku 2024
Udělování pamětních medailí za významný přínos k rozvoji fakulty a posilování jejího dobrého jména

Adventní koncert:
Antonín Dvořák: Biblické písně, arr. pro sbor (výběr)
Matěj Bartoň: Čas radosti
Jiří Laburda: Přišlo jsi k nám, Jezulátko
Narodil se Kristus Pán

Collegium paedagogicum, smíšený sbor a orchestr PedF UK
řídí Marek Valášek

Registrujte se prosím pomocí   registračního formuláře.

https://forms.office.com/e/YHzJwXZYqp

